Colibrys 加速度
测斜仪
Colibrys reserves the right to change these data without notice
TS1000T -初步数据表
单轴模拟加速传感器
新产品 TS1000T 是专为钻井应用设计的，一流的高温 MEMS 测斜仪。它为 MEMS 市场提供了具有抗冲击性的高稳
定性，以及最低的非线性和噪声。该传感器可以工作在 40°C 至 150°C 之间工作 1000 小时以上，甚至可以间断地暴
露在 175°C 温度下。

page 22
产品识别标记
订购信息
说明 产品 测量量程 Colibrys 参考编号
单轴、模拟 MEMS 加速度传感器, 高温
TS1002TA ±2g TBA
TS1005TA ±5g TBA
TS1010TA ±10g TBA
LCC20 封装的陶瓷评估板
CEB1000_1 NA TBA
中国区代理：
北京赛斯维测控技术有限公司
30S. TS1000TA. A. 11.15
T +86  10  8 4 7 7  5 6 4 6
E  sales@sensorway.cn
TS1000T – 初步数据表 Colibrys 加速度
测斜仪
page 23
TS1000T 的倾斜应用
在大规模地震时，加速度传感器利用地球重力作用（1g）作为加速度输入，确定倾斜